
Feuille de match : 2024-2025
Promotion Régionale 2 - Championnat Territorial

Phase : Qualification Poule: 1

Numéro de rencontre : 2024250520070077RCT

Date : 16/03/2025 à 15h00

Club organisateur:  

Terrain : STADE JEAN SERRA

Officiels de match

Fonction Nom Prénom Licence

Arbitre de champ NOURRY FELIX 1991021753235

4,00 Points terrains 0

1 Bonus offensifs 0

0 Bonus défensifs 0

36 Goal average -36

Résultats

R C SAMBRE MAUBEUGE (4542M) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

8

4

0

0

0

-

2

1

0

0

0

-

Essais

Transformation

Pénalités

Essais de pénalité

Drops

Tirs au but

Essais

Transformation

Pénalités

Essais de pénalité

Drops

Tirs au but

48 - 12

Sécurité

Fonction Nom Prénom Licence / Tel

Antidopage ROCHE VALENTIN 1992061154568

Sécurité ROCHE VALENTIN 1992061154568

VISAS DES ASSOCIATIONS ET DE L'ARBITRE APRES LE MATCH

Arbitre de champ

NOURRY, FELIX / 
1991021753235

Equipe locale

DJEBAR, HAQUIM / 
1974101034462

Equipe visiteuse

NORMAND, ROMAIN / 
1993021729745

Représentant Fédéral
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Composition des équipes

R C SAMBRE MAUBEUGE (4542M) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Compositions

Ti
tu

la
ir

es

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 DUBOCAGE FLORENT 2000091550557 GTD A

2 LABIAU LEO 2002041656146 GTD A

3 LALAU ALAN 1990111626842 GTD A

4 EYCHENNE VICTOR 2000031924540 GTD A

5 SAUDRAIS MAXIME 1987031103424 GTD A

6 ROUSSEAU CLEMENT 1997071904961 GTD A

7 GIOVANNETTI ALEXANDRE 1994121635895 A

8 THOMAS JEROME 1997091273936 A

9 ROCHE SAMUEL 1987021103515 A

10 AMMAR SOFIAN 1999011494979 A

11 LALIN RAPHAEL 2004041622358 A

12 DEBUYSER CEDRIC 1981091062404 A

13 CARLETTI ENZO 1999011261660 A

14 DEVAUX GERARD 1986071095606 A

15 COMPAGNON TANGUY 2000011311474 A

N° Nom Prénom Licence Apt Ql 2e 
asso

1 DEKEISTER SORYA SYLVAIN 2006071756398 GTD A

2 COUTURE DYLAN 1999081627516 GTD A

3 PHILIPPE SAMUEL 1976101445305 GTD A

4 COUPEZ JULES 2004011959143 A

5 GERGAUD JULIEN 1998091377123 A

6 DUCHENNE CORENTIN 1999061341769 A

7 ALBAC RUDY 1996061360856 GTD A

8 BRANCOURT LOUIS 1995101182347 A

9 COUTANT YANN 1988011108827 A

10 DRUART BORIS 1992091426583 A

11 WILMUS KEVIN 1984101191537 A

12 LEMAITRE GUILLAUME 2001071457910 A

13 LEVEQUE ELOI 2004091683952 A

14 VELOSO MATHIEU 2002031446068 A

15 BOUVELLE MATTEO 2001051408972 A

Re
m

pl
aç

an
ts

16 LEFETZ GUILLAUME 1991051434725 GTD A

17 DEDISSE FABIEN 1995091860200 GTD A

18 BAUDEZ ETIENNE 1995121560477 GTD A

19 DEVAUX LIONEL 1990091134628 A

20 FUSI QUENTIN 1998071263081 AM

21 LEBSIR YANICE 1995121323522 GTD A

22 LEGRAND HUGO 2004091547546 A

16 WILMUS WILLIAM 2000011656340 GTD A

17 BAILLE THOMAS 2002061253184 GTD A

19 LAMBRET SULLIVAN 1988061181414 A

20 TANNEUR FREDERIC 1996061325063 A

21 BRAIDY BARTHELEMY 2006061918094 A

22 ANUSET AUGUSTIN 2003101022863 AM

SN CHAPELET JEAN BAPTISTE 1987101693428 A

Personnes admises sur le banc de touche

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur DESCAMPS SEBASTIEN 1980081058995

Adjoint terrain MARTIN PASCAL 1964041012674

Soigneur THOMAS REGIS 1967091013719

Fonction Nom Prénom Licence

Entraîneur DRUET STEPHANE 1967051076229

Entraîneur NORMAND ROMAIN 1993021729745

Adjoint terrain MALENFANT KEVIN 1993031608184

Soigneur COUPEZ JEAN CHARLES 1980021509785
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Remplacements, cartons et discipline

R C SAMBRE MAUBEUGE (4542M) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Remplacements
Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

40 7 GIOVANNETTI ALEXANDRE 20 FUSI QUENTIN Tactique

40 3 LALAU ALAN 16 LEFETZ GUILLAUME Tactique

40 2 LABIAU LEO 17 DEDISSE FABIEN Tactique

40 5 SAUDRAIS MAXIME 18 BAUDEZ ETIENNE Tactique

45 6 ROUSSEAU CLEMENT 22 LEGRAND HUGO Tactique

45 4 EYCHENNE VICTOR 19 DEVAUX LIONEL Tactique

59 21 LEBSIR YANICE 2 LABIAU LEO Tactique

66 15 COMPAGNON TANGUY 7 GIOVANNETTI ALEXANDRE Tactique

73 18 BAUDEZ ETIENNE 5 SAUDRAIS MAXIME Tactique

Min N° Joueur sortant N° Joueur entrant Motif

30 3 PHILIPPE SAMUEL SN CHAPELET JEAN BAPTISTE Tactique

30 15 BOUVELLE MATTEO 21 BRAIDY BARTHELEMY Tactique

47 5 GERGAUD JULIEN 19 LAMBRET SULLIVAN Tactique

48 1 DEKEISTER SORYA 
SYLVAIN 17 BAILLE THOMAS Tactique

49 SN CHAPELET JEAN BAPTISTE 16 WILMUS WILLIAM Tactique

49 11 WILMUS KEVIN 22 ANUSET AUGUSTIN Tactique

50 14 VELOSO MATHIEU 20 TANNEUR FREDERIC Tactique

67 2 COUTURE DYLAN SN CHAPELET JEAN BAPTISTE Tactique

Exclusions temporaires (1er carton jaune)

Min N° Licence Personne

Néant

Min N° Licence Personne

68 8 1995101182347 BRANCOURT LOUIS

Exclusions définitives

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Min N° Licence Personne Motif

Néant

Comportements répréhensibles d'un licencié (hors carton)

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Déclarant Licence Nom Prénom

Néant

Autres incidents

Non

Désordres occasionés par les joueurs, dirigeants et/ou les spectateurs

Non
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R C SAMBRE MAUBEUGE (4542M) RUGBY CLUB DE THIERACHE (6978K)

Réclamations

Motif Détails

Néant

Motif Détails

Néant

Cartons bleus

Min N° Licence Personne

Néant

Min N° Licence Personne

Néant

Joueurs blessés

Licence Personne Modalité

Néant

Licence Personne Modalité

2001051408972 BOUVELLE MATTEO Tête 

1999081627516 COUTURE DYLAN Main droite
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Terrain

Etat du terrain Marquage

La zone de dégagement de 3,50m est exclue de tout obstacle 
(même provisoire) :

La main courante est obstruée? : La zone des bancs de touche est correctement tracée :

Présence d’une main courante tout autour de l’aire de jeu :

Renseignements d'ordre général (Représentant Fédéral)

Vestiaire et douche
Propreté vestiaire arbitre :

Propreté verstiaire joueurs :

Dimension du vestiaire :

Chauffage disponible :

Sécurité / Médical

Nombre de bénévoles : Non renseigné

Efficacité :

Samu ou SMUR :

Accès des moyens de secours au stade :

Affichage des numéros d'urgence :

Présence de deux colliers cervicaux :

Pharmacie de 1er secours :

Nombre de professionnels :

Sapeurs-Pompiers :

Croix-rouge ou autres :

Affichage de la liste des médecins de garde :

Présence d'une couverture :

Accès au brancard :

Bon état du brancard :

Non renseigné

Présence du brancard :

Evaluation du nombre de spectateurs Non renseigné

Commentaire du Représentant fédéral :
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